
 УКРАЇНА
    ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

   І    СЕСІЯ   VIII   СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 405

 30.06.2021 м.  Хуст

Про надання матеріальної допомоги

Керуючись ст.34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Положенням про надання адресної  матеріальної  допомоги мешканцям Хустської
територіальної  громади  затверджене  рішенням  І  сесії  VІІІ  скликання  Хустської
міської  ради  від  29.01.2021  №104  «Про  затвердження  Положення  про  надання
адресної  матеріальної  допомоги  мешканцям  Хустської  територіальної  громади»,
розглянувши заяви громадян  про надання одноразової  матеріальної  допомоги та
враховуючи  при  цьому  додані  акти  обстеження  матеріально-побутових  умов
заявників та обставини викладені під час особистого прийому у міського голови,
міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам:

№
п/п

ПІБ Адреса Ідентифіка
ційний
номер

Рахунок Су
ма

1 Шеверя 
Володимир 
Йосипович

м. Хуст, вул. 
Ю.Вірага, 1

2166521612 UA093204780000026200130318442
Рахунок  уповноваженої  особи/
дружини  –  Шеверя  Валентини
Дмитрівни  (ідент.  номер
2350503887)

4000

2 Юсько Тетяна 
Дмитрівна

с. Копашнево, вул.
Галицуська, 4 

2810119282 UA843204780000026205131561141
Рахунок  уповноваженої  особи/
дочки - Юсько  Ольги  Василівни
(іден.номер 3605511266)

5000

3 Грицак Михайло 
Пантелеймонович 

с. Нанково, 432 2178207699 UA603204780000026205131480578 3000

4 Подолей Іван 
Петрович

с. Копашнево, вул.
Велика Хустецька,
52

1929823314 UA573204780000026204131570003 5000

5 Фречка Віталія 
Іванівна

с. Стеблівка, вул. 
Травнева, 68

2966205185 UA543204780000026200131365911 5000

6 Юсько Михайло 
Ілліч

с. Копашнево, вул.
Велика Хустецька,
72

2670310715 UA933204780000026206131561139
Рахунок  уповноваженої  особи/
батька - Юсько  Іллі  Івановича
(ідент. номер 1717025931)

3000

7 Довганич 
Ярослава 

с. Липча, вул. 
Борканюка, 19

3084901985 UA783204780000026201924449764 4000



Василівна
8 Молнар Юрій 

Дмитрович
с. Копашнево, вул.
Прибалтійська, 35

1565807793 UA843204780000026206131434910
Рахунок  уповноваженої  особи/
дружини - Молнар  Ганни
Перфеніївни  (іден.  номер
1813516707) 

5000

9 Радіца Наталія 
Антонівна

с. Сокирниця, вул.
Залізнична, 1

2423515166 UA853204780000026202131526305 4000

10 Раняк Марія 
Олександрівна

м. Хуст, вул. 
Вокзальна 4, кв.3

2236804269 UA353204780000026203131199311 5000

11 Пуравець Віктор 
Іванович

с. Бороняво, вул. 
Молодіжна, 17

2615920679 UA533204780000026208131559075
Рахунок  уповноваженої  особи/
сестри  –  Яреми  Ніни  Іванівни
(ідент. номер 2758925287)

5000

12 Щадей Мирон 
Васильович

с. Бороняво, вул. 
о. Йосифа 
Завадяка, 20

1770514175 UA933204780000026204131570616 8000

13 Гичка Ольга 
Юріївна

с. Сокирниця, вул.
Зелена, 9

2414713787 UA893204780000026202130143886 5000

14 Дьердь Ольга 
Андріївна

м. Хуст, вул. 
Крайня, 44 А

2466102603 UA603204780000026205131567781 3000

15 Попович Ганна 
Михайлівна

с. Бороняво, вул. 
Володимирська, 
39

2433120145 UA503204780000026201131570619 3000

16 Малета Ірина 
Іванівна

м. Хуст, вул. 
Петра Лодія, 4 

1858614147 UA683204780000026207131562137 3000

17 Копанська Марія 
Іванівна

с. Сокирниця, вул.
Вчительська, 55

2248524167 UA433204780000026206131489192 3000

18 Топтей Магдалина
Юріївна

м. Хуст, вул. 
Калина, 16

1876020105 UA893204780000026202130334297 5000

19 Волтер Валентина 
Сергіївна

м. Хуст, вул. 
А.Волошина, 33

3161802345 UA223204780000026205130099012 5000

20 Клованич 
Ярослава 
Василівна

м.Хуст, вул. 
Шутка, 4

2823314788 UA593204780000026202131567610 5000

21 Кубані Яна 
Юріївна

м.Хуст, вул. 
Комарова, 10

3311800367 UA533204780000026209130093371 5000

22 Драгула 
Валентина 
Іванівна

м.Хуст, вул. 
Пилипа Орлика, 
24

2531603464 UA633204780000026205130145610 5000

23 Вовчок Василь 
Васильович

м.Хуст, вул. 
Тургенєва, 31

2913105577 UA273204780000026200130481272 5000

24 Баняс Світлана 
Василівна

с. Сокирниця, вул.
Дружби, 76/1

2415302845 UA243204780000026206131534542 4000

25 Григорик Василь 
Іванович

с. Липовець, вул. 
Зелена, 10

відмова UA193204780000026202131516241 5000

26 Пацкан Валентина
Іванівна

с.Лунка, вул. 
Мала Лунка, 65

1494522508 UA273204780000026209131574156 5000

ВС ЬОГО 117
000

2. Контроль  за  виконання  даного  рішення  покласти  на  начальника
управління соціального захисту населення виконавчого комітету Хустської міської
ради Елек М.П.

Міський голова Володимир КАЩУК


